

Kalkulační list č. 10 pro rok 2019 - veřejná zeleň

A. Kalkulační předpoklady

a) Popis činnosti

Veřejná zeleň města:

Základní údržba stávající veřejné zeleně města - zatravněných ploch, záhonů, keřů, stromů a mobilní zeleně o výměrách uvedených v příloze, dle specifikace prací a časového harmonogramu činností uvedených v příloze.

b) Vstupní kalkulační údaje

1. Použitá technika:

Motorové travní sekačky - samohodné - 4 ks, ruční - 1 ks, malotraktor - 1 ks, Multicar sklápěč - 3 ks, Multicar kropicí cisterna - 1 ks, traktor s příslušenstvím (rotavátor, rotační sekačka, stříhání živých plotů, mulčovač, příkopové rameno) 1 ks, automobil - nosič kontejnerů - 1 ks, křovinořez - 5 ks, motorové pily ,

2. Likvidace odpadu:

Odpad z veřejné zeleně (kámen, hlína, pařezy) je likvidován uložením na skládce Stráž nad Nežárkou, rostlinný materiál je kompostován.

3. Další náklady

Další náklady jsou spojeny s materiálem nakupovaným pro tuto činnost.

| | |
|-------------------|------------------------------|
| 5 .Hodinové sazby | 200 Kč/hod dělnické práce |
| | 254 Kč/hod zahradnické práce |
| | 312 Kč/hod řemeslné práce |

B. Předpoklad nákladů

| | | |
|--|-------|---------------------|
| 1) Sečení | | 2 662 227,00 |
| 2) Květinové záhony a žardiniery | | 730 177,00 |
| 3) Řez a tvarování živých plotů | | 252 000,00 |
| 4) Hrabání listí | | 633 485,00 |
| 5) Řezání a tvarování stromů a frézování pařezů | | 185 000,00 |
| 6) Kompostování | | 320 360,00 |
| 7) Odstranění vánočních stromků | | 35 550,00 |
| 8) Materiál (hnojivo, travina, chem. přípravky) | | 30 000,00 |
| 9) Bezpečnostní kácení stromů a ořezy keřů, likvidace odpadu | | 110 000,00 |

4 958 799,00

DPH 21 %

1 041 347,79

CELKEM

6 000 146,79

Smluvní cena 6 000 000,00

V případě provedení prací jinou technologií nebo způsobem, budou tyto práce fakturovány dle platného ceníku Technických služeb Třeboň, s.r.o.

V případě provedení prací nad rámec tohoto dodatku a jeho příloh, budou tyto naceněny a fakturovány dle jednotkových cen uvedených v jednotlivých přílohách.

Zpracoval: Petr Tětel

Rozpis sečených ploch 2019

| Lokalita | | Kč / m ² | PLOCHA m ² | Počet sečí | Kč / lokalita / rok |
|--|-----------------|---------------------|-----------------------|------------|---------------------|
| Kruhový objezd | sekačka+ručně | 2,00 | 823 | 6 | 9 880,07 Kč |
| U kaplíků na kruháci | sekačka+ručně | 2,00 | 440 | 6 | 5 281,40 Kč |
| Kruhový obj. U Trojice - vnitřní část | sekačka | 1,60 | 380 | 5 | 3 040,00 Kč |
| Křížovatka u Trojice | sekačka+ručně | 2,00 | 3 761 | 5 | 37 612,80 Kč |
| Jiráskova traktor (sekačka) | sekačka+ručně | 2,00 | 3 236 | 5 | 32 363,44 Kč |
| Jiráskova - ručně 5 | ručně | 4,00 | 337 | 5 | 6 743,67 Kč |
| Jiráskova sekačka | sekačka+ručně | 2,00 | 304 | 5 | 3 039,90 Kč |
| Jiráskova - ručně 2 | ručně | 4,00 | 1 341 | 5 | 26 823,98 Kč |
| Jiráskova - ručně 3 | ručně | 4,00 | 64 | 5 | 1 280,40 Kč |
| Zelené pásy Táboritská | sekačka+ručně | 2,00 | 1 440 | 5 | 14 395,49 Kč |
| Ostrůvek u Penny marketu | sekačka+ručně | 2,00 | 166 | 5 | 1 663,24 Kč |
| Sídlíště Stará benzina | sekačka+ručně | 2,00 | 8 749 | 4 | 69 995,64 Kč |
| Plocha pro venčení psů | sekačka+ručně | 2,00 | 4 121 | 4 | 32 965,05 Kč |
| U Francouzů | sekačka+ručně | 2,00 | 8 223 | 4 | 65 787,90 Kč |
| U Francouzů | traktor | 1,00 | 1 160 | 4 | 4 640,00 Kč |
| Kotelna Jiráskova ulice | sekačka+ručně | 2,00 | 3 110 | 4 | 24 880,00 Kč |
| Zelené pásy - výpadovka | traktor+ručně | 1,40 | 10 818 | 4 | 60 578,22 Kč |
| Jiráskova - traktor | traktor+ručně | 1,40 | 1 433 | 4 | 8 023,75 Kč |
| | | | | | |
| Za Obchodní akademii | sekačka+ručně | 2,00 | 4 488 | 4 | 35 901,55 Kč |
| Plochy v okolí autosalonu | sekačka+ručně | 2,00 | 6 949 | 4 | 55 592,00 Kč |
| Doplněná plocha u Kauflandu | sekačka+ručně | 2,00 | 204 | 4 | 1 632,00 Kč |
| | | | | | |
| Nový Daskabát | sekačka+ručně | 2,00 | 6 966 | 4 | 55 724,87 Kč |
| Líbalova ul. - sekačka | sekačka+ručně | 2,00 | 1 026 | 4 | 8 209,14 Kč |
| Líbalova ul. - traktor | traktor+ručně | 1,40 | 499 | 4 | 2 794,82 Kč |
| Stará cesta budějovická | traktor+ručně | 1,40 | 2 165 | 3 | 9 094,30 Kč |
| | | | | | |
| Cyklostezka Třeboň - Břilice - sekačka | sekačka+ručně | 2,00 | 904 | 4 | 7 234,84 Kč |
| Cyklostezka Třeboň - Břilice - traktor a ručně | traktor+ručně | 1,40 | 1 386 | 4 | 7 761,56 Kč |
| Cyklostezka Třeboň - Břilice - ručně | ručně | 4,00 | 25 | 4 | 403,90 Kč |
| Luční a Nová ul. + Sídlíště a Větrná ul. | sekačka+ručně | 2,00 | 2 748 | 4 | 21 984,00 Kč |
| Parcela č 1897/72 | sekačka+ručně | 2,00 | 346 | 4 | 2 768,00 Kč |
| Parcela č 1897/72 | ručně | 4,00 | 172 | 4 | 2 752,00 Kč |
| Parčík Sídlíště | sekačka + ručně | 2,00 | 432 | 4 | 3 456,00 Kč |
| | | | | | |
| U Trojice - traktor | traktor+ručně | 1,40 | 6 946 | 2 | 19 448,05 Kč |
| Garáže u Trojice | ručně | 4,00 | 952 | 3 | 11 424,69 Kč |
| Cesta k inseminační stanici | traktor+ručně | 1,40 | 3 663 | 2 | 10 257,49 Kč |
| | | | | | |
| Přikopy Nádražní ul. - ručně | ručně | 4,00 | 1 291 | 3 | 15 493,93 Kč |
| Přikopy Nádražní ul. - traktor | traktor | 1,00 | 293 | 3 | 877,81 Kč |
| Přikopy Nádražní ul. - sekačka a ručně | sekačka+ručně | 2,00 | 323 | 3 | 1 938,29 Kč |
| | | | | | |
| Stará hasičárna | sekačka+ručně | 2,00 | 2 942 | 5 | 29 419,32 Kč |
| Na Rybníčku | sekačka+ručně | 2,00 | 4 596 | 5 | 45 957,47 Kč |
| | | | | | |
| Hlíník | sekačka+ručně | 2,00 | 23 833 | 4 | 190 664,00 Kč |
| Sportovní a Lázeňská ul. - sekačka | sekačka+ručně | 2,00 | 20 382 | 4 | 163 056,00 Kč |
| Starý Daskabát - sekačka 3 | sekačka | 1,60 | 9 335 | 4 | 59 743,19 Kč |
| Starý Daskabát - sekačka 4 | sekačka | 1,60 | 4 853 | 4 | 31 059,20 Kč |
| Starý Daskabát - ručně 3 | ručně | 4,00 | 199 | 4 | 3 188,30 Kč |
| Starý Daskabát - ručně 2 | ručně | 4,00 | 1 031 | 4 | 16 501,86 Kč |
| Sportovní a Lázeňská ul. - traktor | traktor+ručně | 1,40 | 6 008 | 3 | 25 233,60 Kč |
| Garáže Daskabát | ručně | 4,00 | 1 006 | 3 | 12 069,69 Kč |
| | | | | | |
| Stará vilovka (a školy) - sekačka a ručně 3 | sekačka a ručně | 2,00 | 1 551 | 4 | 12 409,17 Kč |
| Stará vilovka (a školy) - sekačka a ručně 5 | sekačka a ručně | 2,00 | 909 | 4 | 7 272,00 Kč |
| Stará vilovka (a školy) - sekačka 3 | sekačka | 1,60 | 5 743 | 4 | 36 755,20 Kč |
| Stará vilovka (a školy) - ručně 5 | ručně | 4,00 | 1 040 | 4 | 16 640,00 Kč |
| Stará vilovka (a školy) - ručně 3 | ručně | 4,00 | 164 | 4 | 2 624,00 Kč |
| Stará vilovka (a školy) - sekačka 6 | sekačka | 1,60 | 442 | 4 | 2 830,46 Kč |
| Stará vilovka (a školy) - sekačka 4 | sekačka | 1,60 | 1 050 | 4 | 6 720,00 Kč |
| Vrchlického | sekačka+ručně | 2,00 | 4 999 | 4 | 39 992,00 Kč |
| Garáže Tyršova ulice - sekačka | sekačka | 1,60 | 747 | 3 | 3 586,72 Kč |
| Garáže Tyršova ulice - traktor | traktor | 1,00 | 790 | 3 | 2 370,18 Kč |
| Garáže Tyršova ulice - ručně | ručně | 4,00 | 539 | 3 | 6 473,67 Kč |
| Jateční - traktor | traktor+ručně | 1,40 | 1 804 | 3 | 7 575,28 Kč |

| | | | | | |
|---|-----------------|------|----------------|---|------------------------|
| Dopravní hřiště | sekačka+ručně | 2,00 | 1 096 | 6 | 13 154,46 Kč |
| Komenské sady | sekačka | 1,60 | 19 574 | 6 | 187 908,26 Kč |
| Parkány | sekačka | 1,60 | 3 363 | 6 | 32 283,97 Kč |
| Tyláček | sekačka | 1,60 | 995 | 6 | 9 555,16 Kč |
| Nový dvůr | ručně | 4,00 | 117 | 3 | 1 409,98 Kč |
| Za Novým dvorem | traktor+ručně | 1,40 | 4 215 | 2 | 11 800,99 Kč |
| Ul. K Bertě | sekačka+ručně | 2,00 | 679 | 5 | 6 789,89 Kč |
| Zastávka ČD | sekačka+ručně | 2,00 | 3 746 | 5 | 37 458,92 Kč |
| Svah u Prostřední stoky (u zastávky ČD) | ručně | 4,00 | 646 | 5 | 12 918,54 Kč |
| Park klídu - Na Kopečku | sekačka+ručně | 2,00 | 1 622 | 4 | 12 973,81 Kč |
| Dukelská JZ | sekačka+ručně | 2,00 | 1 352 | 4 | 10 818,99 Kč |
| Dukelská SV k Mlýnské stoce | sekačka | 1,60 | 2 999 | 4 | 19 195,63 Kč |
| Dukelská SV příkopy | ručně | 4,00 | 802 | 4 | 12 828,85 Kč |
| Parcela v Botanickém ústavu | sekačka+ručně | 2,00 | 891 | 4 | 7 128,00 Kč |
| Kopeček - sekačka | sekačka+ručně | 2,00 | 13 380 | 4 | 107 040,00 Kč |
| Mlýnská ul. - ručně | ručně | 4,00 | 222 | 4 | 3 547,34 Kč |
| Kopeček - traktor | traktor+ručně | 1,40 | 3 081 | 4 | 17 253,60 Kč |
| Cesta k Pergole | traktor | 1,00 | 1 251 | 3 | 3 752,48 Kč |
| Cyklostezka Třeboň - Nová Hlína | traktor | 1,00 | 1 474 | 3 | 4 422,00 Kč |
| Trocnovské náměstí | ručně | 4,00 | 161 | 5 | 3 215,46 Kč |
| Novohradská ul. | sekačka+ručně | 2,00 | 2 968 | 4 | 23 745,83 Kč |
| Knihovna | sekačka | 1,60 | 472 | 3 | 2 265,89 Kč |
| Přemyslova ul. a knihovna | ručně | 4,00 | 841 | 3 | 10 090,73 Kč |
| Světská hráz | sekačka+ručně | 2,00 | 557 | 2 | 2 229,87 Kč |
| Břilice - sekačka | sekačka+ručně | 2,00 | 17 528 | 4 | 140 224,00 Kč |
| Břilice - ručně | ručně | 4,00 | 509 | 4 | 8 144,00 Kč |
| Břilice u Vája | sekačka + ručně | 2,00 | 273 | 4 | 2 184,00 Kč |
| Břilice u Vája | traktor | 1,00 | 536 | 4 | 2 144,00 Kč |
| Břilice - traktor 2 | traktor | 1,00 | 1 896 | 3 | 5 688,16 Kč |
| Břilice - traktor 3 | traktor | 1,00 | 9 996 | 3 | 29 987,87 Kč |
| Příkopy Břilice (DM) | traktor | 1,00 | 5 891 | 3 | 17 673,61 Kč |
| Gigant - sekačka | sekačka+ručně | 2,00 | 2 925 | 3 | 17 550,51 Kč |
| Gigant - traktor | traktor+ručně | 1,40 | 779 | 3 | 3 269,92 Kč |
| Přeseka | sekačka+ručně | 2,00 | 7 201 | 4 | 57 606,81 Kč |
| Branná - sekačka | sekačka+ručně | 2,00 | 6 280 | 4 | 50 239,71 Kč |
| Branná - traktor | traktor+ručně | 1,40 | 6 304 | 4 | 35 301,97 Kč |
| Polní cesta H1: Branná + zemní průleh | traktor | 1,00 | 5 525 | 3 | 16 575,00 Kč |
| Polní cesta H2: Branná - Obora | traktor | 1,00 | 6 775 | 3 | 20 325,00 Kč |
| Polní cesta V6: Branná | traktor | 1,00 | 1 275 | 3 | 3 825,00 Kč |
| Stará Hlína - sekačka | sekačka | 1,60 | 2 317 | 4 | 14 827,12 Kč |
| Stará Hlína - ručně | ručně | 4,00 | 462 | 4 | 7 396,96 Kč |
| Stará Hlína - hřiště | sekačka+ručně | 2,00 | 854 | 4 | 6 832,00 Kč |
| Stará Hlína - traktor | traktor | 1,00 | 1 922 | 4 | 7 688,92 Kč |
| Stará Hlína - protipovodňový val | traktor | 1,00 | 13 050 | 3 | 39 150,00 Kč |
| Stará Hlína - cesta mezi valem a domy | sekačka+ručně | 2,00 | 2 300 | 3 | 13 800,00 Kč |
| Polní cesta HPC1: Stará Hlína - rybník Nový, VPC5 | traktor | 1,00 | 3 700 | 3 | 11 100,00 Kč |
| Nová Hlína - traktor | traktor+ručně | 1,40 | 2 033 | 4 | 11 384,80 Kč |
| Nová Hlína - sekačka | sekačka+ručně | 2,00 | 16 940 | 4 | 135 520,00 Kč |
| Stezka zdraví | traktor | 1,00 | 12 969 | 3 | 38 907,28 Kč |
| Mokrá luka - seníky | ručně | 4,00 | 651 | 2 | 5 206,41 Kč |
| Σ Třeboň a místní části | | | 383 045 | | 2 662 227,20 Kč |

Legenda - ceny:

traktor Z 7711 a ruční sečení
traktor Z 7711
sekačka Etesia a ruční sečení
sekačka Etesia
ruční sečení = křovinořez

Kč/m²

1,40
1,00
2,00
1,60
4,00

Květinové záhony v Třeboni pro rok 2019

Trvalkové záhony

| lokality název | výměra m ² | Počet ks sazenic | příprava záhonu před výsadbou a po zimním období | výsadba | dosazování | Pletí, okopávání a odstranění odumřelých rostlin | zálivka 113,85 Kč/m ² | likvidace květin | rytí záhonů | cena materiálu 13,90 Kč/ks | cena celkem |
|-----------------------|-----------------------|------------------|--|---------|------------|--|----------------------------------|------------------|-------------|----------------------------|----------------------|
| Tyláček | 50 | | 1 795,85 Kč | | | 6 683,90 Kč | 5 692,31 Kč | | | | 14 172,06 Kč |
| Parkány | 17 | | 610,59 Kč | | | 2 272,53 Kč | 1 935,38 Kč | | | | 4 818,50 Kč |
| Komenského sady | 40 | | 1 436,68 Kč | | | 5 347,12 Kč | 4 553,85 Kč | | | | 11 337,65 Kč |
| Divadlo | 30 | | 1 077,51 Kč | | | 4 010,34 Kč | 3 415,38 Kč | | | | 8 503,23 Kč |
| DPS I,II,III | 45 | | 1 616,26 Kč | | | 6 015,51 Kč | 5 123,08 Kč | | | | 12 754,85 Kč |
| Parkány | 15 | | 538,75 Kč | | | 2 005,17 Kč | 1 707,69 Kč | | | | 4 251,62 Kč |
| Husova ulice | 45 | | 1 616,26 Kč | | | 6 015,51 Kč | 5 123,08 Kč | | | | 12 754,85 Kč |
| Jeronýmova ulice | 110 | | 3 950,86 Kč | | | 14 704,59 Kč | 12 523,08 Kč | | | | 31 178,53 Kč |
| Krokova ulice | 5 | | 179,58 Kč | | | 668,39 Kč | 569,23 Kč | | | | 1 417,21 Kč |
| Tenisové kurty | 150 | | 5 387,54 Kč | | | 20 051,71 Kč | 17 076,92 Kč | | | | 42 516,17 Kč |
| Sportovní hala vchody | 70 | | 2 514,18 Kč | | | 9 357,47 Kč | 7 969,23 Kč | | | | 19 840,88 Kč |
| Dukelská ulice | 600 | | 21 550,15 Kč | | | 80 206,85 Kč | 68 307,69 Kč | | | | 170 064,70 Kč |
| Potoční ulice | 115 | | 4 130,45 Kč | | | 15 372,98 Kč | 13 092,31 Kč | | | | 32 595,73 Kč |
| Lidická ulice | 50 | | 1 795,85 Kč | | | 6 683,90 Kč | 5 692,31 Kč | | | | 14 172,06 Kč |
| Nádvoří MÚ | 86 | | 3 088,86 Kč | | | 11 496,32 Kč | 9 790,77 Kč | | | | 24 375,94 Kč |
| | 1428 | | 51 289,37 Kč | | | 190 892,31 Kč | 162 572,31 Kč | | | | 404 753,98 Kč |

Letničkové záhony

| | | | | | | | | | | | |
|-----------------------|------------|-------------|---------------------|---------------------|--------------------|----------------------|----------------------|---------------------|--------------------|---------------------|----------------------|
| Hlíník | 18 | 700 | 646,50 Kč | 9 303,11 Kč | 630,22 Kč | 9 969,23 Kč | 2 049,23 Kč | 2 800,00 Kč | 360,00 Kč | 10 066,89 Kč | 35 825,17 Kč |
| Lipovka | 20 | 1000 | 718,34 Kč | 13 290,15 Kč | 900,31 Kč | 11 076,92 Kč | 2 276,92 Kč | 4 000,00 Kč | 400,00 Kč | 14 381,27 Kč | 47 043,91 Kč |
| památník u Šusty | 6 | 250 | 215,50 Kč | 3 322,54 Kč | 225,08 Kč | 3 323,08 Kč | 683,08 Kč | 1 000,00 Kč | 120,00 Kč | 3 595,32 Kč | 12 484,59 Kč |
| květinové mísy | 30 | 890 | 1 077,51 Kč | 11 828,23 Kč | 801,27 Kč | 16 615,38 Kč | 3 415,38 Kč | 3 560,00 Kč | | 12 799,33 Kč | 50 097,11 Kč |
| závěsné květináče 42x | 10 | 292 | 359,17 Kč | 3 880,72 Kč | 262,89 Kč | 5 538,46 Kč | 1 138,46 Kč | 1 168,00 Kč | | 4 199,33 Kč | 16 547,04 Kč |
| pomník Branná | 35 | 450 | 1 257,09 Kč | 5 980,57 Kč | 405,14 Kč | 19 384,61 Kč | 3 984,62 Kč | 1 800,00 Kč | 700,00 Kč | 6 471,57 Kč | 39 983,60 Kč |
| pomník Břilice | 30 | 880 | 1 077,51 Kč | 11 695,33 Kč | 792,27 Kč | 16 615,38 Kč | 3 415,38 Kč | 3 520,00 Kč | 600,00 Kč | 12 655,51 Kč | 50 371,39 Kč |
| pomník Stará Hlina | 20 | 400 | 718,34 Kč | 5 316,06 Kč | 360,12 Kč | 11 076,92 Kč | 2 276,92 Kč | 1 600,00 Kč | 400,00 Kč | 5 752,51 Kč | 27 500,87 Kč |
| pomník Přesecka | 1 | 34 | 35,92 Kč | 451,87 Kč | 30,61 Kč | 553,85 Kč | 113,85 Kč | 136,00 Kč | 20,00 Kč | 488,96 Kč | 1 831,05 Kč |
| Palackého nám. | 25 | 670 | 897,92 Kč | 8 904,40 Kč | 603,21 Kč | 13 846,15 Kč | 2 846,15 Kč | 2 680,00 Kč | 500,00 Kč | 9 635,45 Kč | 39 913,29 Kč |
| KKC Roháč | 2 | 73 | 71,83 Kč | 970,18 Kč | 65,72 Kč | 1 107,69 Kč | 227,69 Kč | 292,00 Kč | 40,00 Kč | 1 049,83 Kč | 3 824,95 Kč |
| | 197 | 5639 | 7 075,63 Kč | 74 943,16 Kč | 5 076,84 Kč | 109 107,69 Kč | 22 427,69 Kč | 22 556,00 Kč | 3 140,00 Kč | 81 095,96 Kč | 325 422,98 Kč |
| Celkem | | | 58 365,00 Kč | 74 943,16 Kč | 5 076,84 Kč | 300 000,00 Kč | 185 000,00 Kč | 22 556,00 Kč | 3 140,00 Kč | 81 095,96 Kč | 730 176,96 Kč |

Řezání a tvarování živých plotů 2019

| Lokalita | počet m | včetně úklidu naložení a odvozu na skládku | za rok | CELKEM |
|-------------------------|-------------|--|----------|----------------------|
| Dukelská ulice | 500 | 22,50 Kč | 2 | 22 500,00 Kč |
| náves Branná | 100 | 22,50 Kč | 2 | 4 500,00 Kč |
| Táboritská ulice celkem | 700 | 22,50 Kč | 2 | 31 500,00 Kč |
| křižovatka u Trojice | 50 | 22,50 Kč | 2 | 2 250,00 Kč |
| u Garáží za Svazarmem | 450 | 22,50 Kč | 2 | 20 250,00 Kč |
| Světská hráz | 800 | 22,50 Kč | 2 | 36 000,00 Kč |
| ulice Svatopluka čecha | 200 | 22,50 Kč | 2 | 9 000,00 Kč |
| Břilice na návsi | 100 | 22,50 Kč | 2 | 4 500,00 Kč |
| Parkány | 150 | 22,50 Kč | 2 | 6 750,00 Kč |
| Novohradská ulice | 200 | 22,50 Kč | 2 | 9 000,00 Kč |
| sídlíště Hliník celkem | 2000 | 22,50 Kč | 2 | 90 000,00 Kč |
| Komenského sady | 350 | 22,50 Kč | 2 | 15 750,00 Kč |
| CELKEM | 5600 | 22,50 Kč | 2 | 252 000,00 Kč |

zpracoval: Petr Tětek

Hrabání listí 2019

| název plochy | výměra | cena | Celkem |
|---------------------------------|---------------|----------------|-------------------|
| Park u zastávky ČD | 5468 | 6,20 Kč | 33 901,60 Kč |
| Tyláček | 1890 | 6,20 Kč | 11 718,00 Kč |
| Parkány | 5996 | 6,20 Kč | 37 175,20 Kč |
| Kopeček | 6000 | 6,20 Kč | 37 200,00 Kč |
| Park klidu | 2371 | 6,20 Kč | 14 700,20 Kč |
| Seifertova | 1635 | 6,20 Kč | 10 137,00 Kč |
| Jablonského | 703 | 6,20 Kč | 4 358,60 Kč |
| Na Rybníčku | 2802 | 6,20 Kč | 17 372,40 Kč |
| Táboritská ulice | 5495 | 6,20 Kč | 34 069,00 Kč |
| Komenského sady | 27380 | 6,20 Kč | 169 756,00 Kč |
| Husova kaple | 2898 | 6,20 Kč | 17 967,60 Kč |
| sídlíště Hliník | 24216 | 6,20 Kč | 150 139,20 Kč |
| Novohradská ulice | 2000 | 6,20 Kč | 12 400,00 Kč |
| Dukelská | 4328 | 6,20 Kč | 26 833,60 Kč |
| Klofáčova | 768 | 6,20 Kč | 4 761,60 Kč |
| Šustova | 1013 | 6,20 Kč | 6 280,60 Kč |
| Svobody | 1912 | 6,20 Kč | 11 854,40 Kč |
| U Francouzů | 1300 | 6,20 Kč | 8 060,00 Kč |
| sidliště uTrojice stará benzina | 4000 | 6,20 Kč | 24 800,00 Kč |
| CELKEM | 102175 | 6,20 Kč | 633 485 Kč |

Zpracoval

Petr Tětek

Kalkulační list pro rok 2019 - veřejná zeleň

Příloha:

Řezání a tvarování vzrostlých stromů

Odstraňování suchých větví, kácení poškozených stromů v havarijních případech, provádění zdravotního řezu a tvarování koruny stromů za pomoci vysokozdvizné plošiny na vozidla Canter Fuso DT-22. Operace zahrnuje provedení práce včetně odvozu a zpracování dřevní hmoty.

Zdravotní řez: **165 000,- Kč**
Fakturace dle skutečně vykázaných jednotek, dle ceníku TS Třeboň - 2019

- Odborné zahradnické práce - 254,00 Kč/hod
- Pomocné práce - 186,00 Kč/hod
- Doprava - 20,00 Kč/km
- 396,00 Kč/hod

Materiál

hnojivo, travina, chemické přípravky 30.000,- Kč

Frézování pařezů

570,00 Kč (fréza + obsluha) 20.000,-Kč

Případné získané dřevní hmoty se týká Dodatek ke smlouvě o údržbě veřejné zeleně č. 14.

Vypracoval : Petr Tětek

Provoz komunitní kompostárny 2019

Popis činnosti:

Provoz polní kompostárny. Posečená tráva a listí je soustředováno na sběrovém dvoře a poté naloženo do velkoobjemového kontejneru, kterým je přepraveno do kompostárny. Zde je z ní postupným kompostováním vytvořen kompost, který je následně přamístěn a navrácen na plochy veřejné zeleně v majetku města Třeboň.

Kalkulační výpočet:

| | | | |
|------------------------------------|----------------------|----------------|---|
| Nájem kompostárny | | 50 000 | |
| Doprava materiálu TS - kompostárna | | 64 000 | Doprava je prováděna 1 vozem s kontejnerem Abroll (29 Kč/km, 108 Kč/15 min) a 1 vozem s kontejnerem Avia (22Kč/km, 98 Kč/15 min) 8000,- Kč/měsíc x 8 měsíců (duben - listopad) |
| Použití nakladače | nakládka TS | 4 788 | 0,25 hod x 4 dny x 7 měs. x 684,- Kč/hod |
| | překopávání kompostu | 52 668 | 11 hod měsíčně x 7 měsíců x 684,- Kč/hod |
| Zkrápění kompostu | | 17 520 | Kompost je zkrápěn každý týden po dobu 5 měsíců (květen - říjen) vozidlo fekální doprava (12 km x 22 Kč/km x 4 x 5) vozidlo fekální zkrápění (1 hod/týden x 612 Kč/hod x 4 x 5) |
| Administrace a dohled | | 18 720 | 1 hod/týden x 52 x 360,- Kč/hod |
| Pronájem třídícího kompostu | | 20 000 | Skutečná výše dle výše pronájmu |
| | | <u>227 696</u> | |

Odvoz a navrácení kompostu do VZ

při množství 700 tun kompostu a vzdálenosti 12 km, vytížení 6 t/ auto (117x)

| | | |
|-------------------|---------------|--|
| Doprava | 65 988 | Doprava je prováděna vozidlem s kontejnerem Abroll doprava 117 x 29,- Kč/km x 12 km manipulace 117 x 2 x 108,- Kč/15min. |
| použití nakladače | 26 676 | 13 dnů x 3 hod. x 684,- Kč/hod |
| | <u>92 664</u> | |

Celkem 320 360

Všechny činnosti jsou kalkulovány dle skutečně odpracovaných hodin.

V případě provedení prací jinou technologií, nebo způsobem, budou tyto práce fakturovány dle platného ceníku Technických služeb Třeboň, s.r.o.

| |
|--------------------------|
| Celkem 320 360 Kč |
|--------------------------|

ceny bez DPH

Zpracoval:

Petr Tětek

Příloha:

Odstranění a odvoz vánočních stromků - 2019

| | |
|---|--------------------------|
| Odvoz kontejnerů avia 9 kusů pronájem 10 dnů | 3600,-Kč |
| Doprava a odvoz ke zpracování | 5600,-Kč |
| Štěpkování stromků | 21000,-Kč |
| Odstranění velkých vánočních stromů doprava a odvoz | 2600,-Kč |
| Práce s motorovou pilou | 750,-Kč |
| Štěpkování větví | 2000,-Kč |
| celkem | <u>35 550,-Kč</u> |

uvedené ceny jsou bez DPH

zpracoval Petr Tětek